UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /PGDĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thủ Thừa, ngày  12  tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS Tân Thành;
- Hiệu trưởng các trường THCS.

  Thực hiện công văn số 1241/SGDDT-HCQT ngày 12/5/2021 của Sở
GD&ĐT V/v tổ chức tập huấn hướng dẫn, sử dụng, khai thác các chức năng của
phần mềm tài khoản học online (LMS) để bồi dưỡng các module chương trình giáo
dục phổ thông 2018;

 Nhằm tổ chức quản lý và khai thác tốt các chức năng của phần mềm cung
cấp tài khoản học online (LMS) để bồi dưỡng các module chương trình giáo dục
phổ thông mới, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Chi nhánh Tập đoàn Công
nghiệp - Viễn thông Quân Đội tại Long An (sau đây gọi tắt là Viettel Long An) tổ
chức các lớp tập huấn, hướng dẫn phần mềm cụ thể như sau:

- Hình thức: Tập huấn trực tuyến bằng phần mềm K12 của Viettel Long An.
Đính kèm hướng dẫn kết nối, đăng nhập và danh sách tài khoản.

- Thành phần:

 + Các trường Tiểu học, TH&THCS Tân Thành, THCS cử 2 người gồm 01
lãnh đạo và 01 giáo viên phụ trách CNTT.

- Kế hoạch các lớp học:

STT Tên lớp
Ngày bắt

đầu
Thời gian bắt

đầu
Ghi chú

1 Phòng GD&ĐT 17/05/2021 8 giờ - 11 giờ
2 Lớp Tiểu học 1 18/05/2021 8 giờ - 11 giờ
3 Lớp Tiểu học 2 19/05/2021 8 giờ - 11 giờ
4 Lớp THCS 20/05/2021 8 giờ - 11 giờ

V/v tổ chức tập huấn hướng dẫn, sử
dụng, khai thác các chức năng của

phần mềm tài khoản học online (LMS)
để bồi dưỡng các module chương trình

giáo dục phổ thông 2018

 Chi tiết thành phần các lớp theo danh sách đính kèm.

- Ban tổ chức sẽ tổ chức kiểm thử đăng nhập hệ thống vào lúc 9 giờ đến 10
giờ, ngày 13/05/2021. Đính kèm danh sách các đơn vị tham gia kiểm thử. Yêu cầu
các đơn vị có trong danh sách cử cán bộ tham vào hệ thống để kiểm thử theo gian
đã quy định.

Nhận được văn bản, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn
vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-TP, P.TP;
- Lưu VT, TH, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-12T15:45:14+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-12T16:26:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-05-12T16:26:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!